
Přehled bohoslužeb a ohlášky                        31. prosince 2023–7. ledna 2024 

Milí farníci  

 

1. Děkuji za úklid a výzdobu kostela. 

2. Děkuji za Vaše finanční dary jak během nedělní sbírky, tak na účty našich farností. 

3. Děkuji všem, kteří jakkoliv se zapojili do příprav oslavy Narození Krista Pána. Zvláště děkuji 

všem, kteří se zapojili do předvánočního úklidu a výzdoby kostela, přípravy vánočních 

stromků a betléma a také varhaníkům, za zpěv, kterým přispěli k pěkné atmosféře vánočních 

bohoslužeb. Také děkuji všem ministrantům. 

4. Tento pátek před bohoslužbou adorace a pobožnost prvního pátku. 

5. Dnes v neděli na Svátek sv. Rodiny bude obnova manželských slibů a zpíváme koledy. 

6. Setkání rodičů a dětí na 1.sv. přijímání bude ve čtvrtek 4.1.2024 po mši svaté v Rousínovci. 

7. Rousinovec: Rozpis úklidové služby a lektorských služeb je na stránkách farnosti. Prosíme 

další zájemce, aby se zapsali na arch vzadu v kostele. 

8 Můžete si zakoupit stolní kalendáře na rok 2024. Cena 80Kč. 

9. Můžete si nahlásit úmysly mší svatých na nový rok. 

10. Velešovice:V pátek v 18.00 pobožnost na smír BOŽSKÉMU SRDCI PÁNĚ. 

11. Velešovice: Společenství modliteb matek zve v sobotu 13.1.2024 všechny maminky na 

setkání z koordinátorky brněnské diecéze ke společné modlitbě a adoraci od 15.00 hodin. 

 

Svátost smíření je možné přijmout před mší svatou.  Návštěvu nemocného je možné domluvit telefonicky s knězem. 

Římskokatolická farnost Rousínov – Kroužecká 501/1, 683 01 Rousínov P. Ondřej, farář; Email: rousinov@dieceze.cz  

 mobil: 604 487 737. (volejte prosím mezi 9 a 16 hod). Pondělí není úřední den, proto volejte jen vyřídit naléhavou věc. 

DEN POZNÁMKA  MÍSTO ČAS ÚMYSL 

Neděle 

31. 12. 
Svátek Svaté rodiny 

Rousinovec 

Kr. Vážany 

Velešovice 

8:00 

9:30 

11:00 

mše sv. za dobrodince naší farnosti 

mše sv. za dobrodince naší farnosti 

mše sv. za dobrodince naší farnosti 

Pondělí 

1.1.2024 
Slavnost Matky Boží 

Panny Marie  

Kr. Vážany 

Velešovice 

9:30 

11:00 

mše sv. za požehnání občanům a farníkům do nového roku 

mše sv. za požehnání občanům a farníkům do nového roku 

Úterý 

2.1. 

Sv. Basila Velikého a 
Řehoře Naziánského 

   

Středa 

3.1. 
 Velešovice 

17:30 

18:00 

modlitby matek za děti 

mše sv. za Jindru Küchlerovu 

Čtvrtek 

4.1. 
 Rousinovec 

17:30 

18:00 

Adorace za povoláni 

mše sv. za + Františka Habrovského 

Pátek 

5.1. 
První pátek v měsíci Rousinovec 

17:30 

18:00 

Adorace a pobožnost prvního pátku 

mše sv. za farníky 

Sobota 

6.1. 

Slavnost Zjevení 

Páně 
Rousinovec 9:00 mše sv.  

Neděle 

7.1. 
Svátek Křtu Páně 

Rousinovec 

Kr. Vážany 

Velešovice 

8:00 

9:30 

11:00 

mše sv. za Ladislava a Marii Julínkovi, živou a + rodinu 

mše sv. za Josefa Doležela, živou a + rodinu 

mše sv. za Stanislava Honka, manželku, dvoje rodiče a 

sourozence 

mailto:rousinov@dieceze.cz

